
           Oława, dnia 14.09.2009 r.

IZP-3431-10/09

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY
dotyczy postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na :

Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę 
Zespołu Szkół Specjalnych w Oławie

położonych przy ul. Iwaszkiewicza na działce nr 47/2, AM-48

Działając na podstawie art. 92 ust.1 pkt. 1 – ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. Nr 223 poz.1655 z późn. zm.) informujemy, że w prowadzonym postępowaniu 

w trybie przetargu nieograniczonego wybrano ofertę złożoną  przez :

Przedsiębiorstwo Usługowe „MAG” Alfred Michno
Ul. Tkaczy Śląskich 16/9
58-400 Kamienna Góra

Oferowana cena ( brutto): 92 110,00 zł

Wybrany wykonawca obowiązany jest skontaktować się z Zamawiającym w sprawie podpisania 

umowy w terminie 24.09.2009r.

Uzasadnienie wyboru: Oferta otrzymała największą ilość punktów i spełnia wszystkie wymagania 

określone w SIWZ. 

W prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty:
  
Numer 
oferty

Firma ( nazwa) wykonawcy Ocena ( liczba pkt) Uzasadnienie

1 Biuro Projektów Inżynierskich, 
ul. Umińskiego 25/06, 61-518 Poznań

85,89 Zgodnie z SIWZ 
jedynym kryterium jest 

cena-100%

2
Marek Zieliński, ul. W. Witosa 15, 22-200 
Włodawa

65,65 Zgodnie z SIWZ 
jedynym kryterium jest 

cena-100%

3 AC STUDIO J. Sołgała, J. Romański, 
ul. Opolska 114c, 61-450 Poznań

54,71 Zgodnie z SIWZ 
jedynym kryterium jest 

cena-100%

4 PROJECT & DESIGN O.Fomiczow, 
ul. Piłkarska 4, 96-321 Żabia Wola

43,14 Zgodnie z SIWZ 
jedynym kryterium jest 

cena-100%

5 P.H.U. "Sosnowy Styl" E.Włodarska, 
ul. Lipowa 6, 62-800 Kalisz

Oferta odrzucona

1



6 PLAN sp. z o.o., 
ul. Browarna 1, 65-823 Zielona Góra

61,88 Zgodnie z SIWZ 
jedynym kryterium jest 

cena-100%

7 P.U. "MAG" A.Michno, 
ul. Tkaczy Śląskich 16/9, 
58-400 Kamienna Góra

100 Zgodnie z SIWZ 
jedynym kryterium jest 

cena-100%

8 BARYSZ POINT LINE B.Barysz, 
ul. Norwida 56, 43-100 Tychy

23,59 Zgodnie z SIWZ 
jedynym kryterium jest 

cena-100%

9 AVASTUDIO M.Łucki, 
ul. Solna 53, 32-020 Wieliczka

38,86 Zgodnie z SIWZ 
jedynym kryterium jest 

cena-100%

10 EGO ARCHITEKCI M. Lipiec, 
ul. M. Skłodowskiej - Curie 38/2, 
50-381 Wrocław

22,70 Zgodnie z SIWZ 
jedynym kryterium jest 

cena-100%

11 Karpla Konsulting sp. z o.o., 
ul. Brzozowa 17/16, 31-050 Kraków

49,54 Zgodnie z SIWZ 
jedynym kryterium jest 

cena-100%

12 P.H.U. ABT T.Butwicki, 
pl. Szymanowskiego 8/10,  55-200 Oława

94,37 Zgodnie z SIWZ 
jedynym kryterium jest 

cena-100%

13 BIODOM sp. z o.o., 
ul. I.Daszyńskiego 16, 58-200 Dzierżoniów

45,48 Zgodnie z SIWZ 
jedynym kryterium jest 

cena-100%

14 A.Wsół, J.Micór Architekci sp. p. 
ul. Paderewskiego 2351-612 Wrocław

35,95 Zgodnie z SIWZ 
jedynym kryterium jest 

cena-100%

15 Pracownia Projektowa J.Gajda 
ul. Cygana 4, 45-131 Opole

30,81 Zgodnie z SIWZ 
jedynym kryterium jest 

cena-100%

16 Biuro Projektów P. Kalinowski, 
ul. Niborska 3, 51-428 Wrocław

77,04 Zgodnie z SIWZ 
jedynym kryterium jest 

cena-100%

17 Studio Architektoniczne W.Gęsiak, 
ul. Chrobrego 22, 26-600 Radom

43,64 Zgodnie z SIWZ 
jedynym kryterium jest 

cena-100%

18 WROPROJEKT sp. z o.o. 
ul. Świdnicka 12/16, 50-066 Wrocław

70,89 Zgodnie z SIWZ 
jedynym kryterium jest 

cena-100%

19 ETKA-PROJEKT T.Kaczmarek, 
ul. Lwowska 13, 55-200 Oława

51,01 Zgodnie z SIWZ 
jedynym kryterium jest 

cena-100%

20 Przedsiębiorstwo Ekologiczne MARKO, 
Marek Masłowski, 
pl. Orląt Lwoskich 20e, 53-605 Wrocław

52,79 Zgodnie z SIWZ 
jedynym kryterium jest 

cena-100%

……………………………………………

podpis kierownika Zamawiającego

2



Otrzymują:

1. Biuro Projektów Inżynierskich, ul. Umińskiego 25/06, 61-518 Poznań
2. Marek Zieliński, ul. W. Witosa 15, 22-200 Włodawa
3. AC STUDIO J. Sołgała, J. Romański, ul. Opolska 114c, 61-450 Poznań
4. PROJECT & DESIGN O.Fomiczow, ul. Piłkarska 4, 96-321 Żabia Wola
5. P.H.U. "Sosnowy Styl" E.Włodarska, ul. Lipowa 6, 62-800 Kalisz
6. PLAN sp. z o.o., ul. Browarna 1, 65-823 Zielona Góra
7. P.U. "MAG" A.Michno, ul. Tkaczy Śląskich 16/9, 58-400 Kamienna Góra
8. BARYSZ POINT LINE B.Barysz, ul. Norwida 56, 43-100 Tychy
9. AVASTUDIO M.Łucki, ul. Solna 53, 32-020 Wieliczka
10. EGO ARCHITEKCI M. Lipiec, ul. M. Skłodowskiej - Curie 38/2, 50-381 Wrocław
11. Karpla Konsulting sp. z o.o., ul. Brzozowa 17/16, 31-050 Kraków
12. P.H.U. ABT T.Butwicki, pl. Szymanowskiego 8/10,  55-200 Oława
13. BIODOM sp. z o.o., ul. I.Daszyńskiego 16, 58-200 Dzierżoniów
14. A.Wsół, J.Micór Architekci sp. p. ul. Paderewskiego 2351-612 Wrocław
15. Pracownia Projektowa J.Gajda ul. Cygana 4, 45-131 Opole
16. Biuro Projektów P. Kalinowski, ul. Niborska 3, 51-428 Wrocław
17. Studio Architektoniczne W.Gęsiak, ul. Chrobrego 22, 26-600 Radom
18. WROPROJEKT sp. z o.o. ul. Świdnicka 12/16, 50-066 Wrocław
19. ETKA-PROJEKT T.Kaczmarek, ul. Lwowska 13, 55-200 Oława
20. Przedsiębiorstwo Ekologiczne MARKO, Marek Masłowski, pl. Orląt Lwoskich 20e, 53-605 Wrocław

3


